
UBND PHƯỜNG UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TR  NG TI U HỌC      I 

 

Số:  387/QĐ-THLL 
 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
    Uông Bí, ngày 05 tháng 9 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các nhóm công tác, nhóm thư ký 

của Hội đồng tự đánh giá trường Tiểu học  ê  ợi 
 

  

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ  

TR  NG TI U HỌC      I  
 

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục về nhiệm vụ và quyền hạn của 

Hiệu trưởng trường Tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục 

và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với các trường tiểu học;  

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường;                         

 Xét đề nghị của Hội đồng tự đánh giá. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập các nhóm công tác và nhóm thư ký giúp việc cho Hội đồng 

tự đánh giá của trường Tiểu học Lê Lợi gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm 

theo. 

 Điều 2. Nhóm thư ký và các nhóm công tác có nhiệm vụ thực hiện công việc 

theo sự phân công và điều hành của Hội đồng tự đánh giá nhà trường. Các nhóm công 

tác và nhóm thư ký tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Các ông (bà) có tên trong các nhóm công tác và nhóm thư ký chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này.  

 

Nơi nhận:  

- Sở GDĐT Quảng Ninh (b/c); 

- UBND phường Uông Bí (b/c); 

- Hội đồng TĐG (t/h); 

- Lưu: VT. 

TM. HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

CHỦ TỊCH 

 
Phạm Thị Thu Hà 
(HIỆU TR ỞNG) 

 



DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC  

CỦA HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

(Kèm theo Quyết định số 387/QĐ-THLL ngày 05 tháng 9 năm 2025 của Hiệu trưởng 

trưởng Tiểu học Lê Lợi) 
 

NHÓM HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH  NHIỆM VỤ 

Nhóm số 1 

Nguyễn Thanh Lam Tổ trưởng tổ 4+5 Nhóm trưởng 

Vũ Thị Việt Trinh Giáo viên Thành viên 

Nông Thị Thanh Mai Giáo viên Thành viên 

Đỗ Thị Hiền Giáo viên Thành viên 

Đoàn Thị Hồng Hoa Giáo viên Thành viên 

Nguyễn Vân Thương Giáo viên Thành viên 

Lâm Thị Trang Giáo viên Thành viên 

Trần Thị Ngọc Huyền Giáo viên Thành viên 

Vũ Thị Hồng Hạnh Giáo viên Thành viên 

Nguyễn Minh Tuệ Giáo viên Thành viên 

Nguyễn Thuý Hoàng Giáo viên Thành viên 

Vũ Thị Hài Giáo viên Thành viên 

Nguyễn Thị Nga Giáo viên Thành viên 

Nhóm số 2 

Nguyễn Thị Hải Yến Tổ phó CM tổ 1 Nhóm trưởng 

Nguyễn Thị Thanh Thủy Giáo viên Thành viên 

Nguyễn Thị Vượng Giáo viên Thành viên 

Dương Triệu A Ly Giáo viên Thành viên 

Phạm Thị Thanh Hòa Giáo viên Thành viên 

Quách Thị Bích Huệ Giáo viên Thành viên 

Nguyễn Thị Liên Giáo viên Thành viên 

Nguyễn Thị Mỹ Linh Giáo viên Thành viên 

Nhóm số 3 

Phạm Thị Hồng Hiên Giáo viên Nhóm trưởng 

Nguyễn Thị Hạnh 1980 Giáo viên Thành viên 

Bùi Thị Như Giáo viên  Thành viên 

Đào Thị Thu Thủy Giáo viên Thành viên 

Lê Thị Biên Giáo viên Thành viên 

Nguyễn Thị Hương Lan Tổ phó CM tổ 4+5 Thành viên 



Nguyễn Thị Hạnh 75 Giáo viên Thành viên 

Phạm Thị Thu Hằng 78 Giáo viên Thành viên 

 

 

 

Nhóm số 4 

Phạm Thị Thu Hằng 80 Giáo viên Nhóm trưởng 

Phí Thị Thu Giáo viên Thành viên 

Đinh Thị Hồng Nhung Giáo viên Thành viên 

Hoàng Thị Lan Phương Giáo viên Thành viên 

Dương Thị Hậu Giáo viên Thành viên 

Phạm Hương Lan Giáo viên - TPT Thành viên 

 

 

Nhóm số 5 

Lê Thị Hương Thảo Giáo viên Nhóm trưởng 

Nguyễn Thị Mai Hường Giáo viên Thành viên 

Trần Thị Hà Giáo viên Thành viên 

Đỗ Thị Hoa Giáo viên Thành viên 

Nguyễn Thu Trang Giáo viên Thành viên 

Bùi Thị Thắm Giáo viên Thành viên 

(Danh sách trên gồm 5 nhóm công tác) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH NHÓM TH  KÝ  

(Kèm theo Quyết định số 387/QĐ-THLL ngày 05 tháng 9 năm 2025 

 

STT HỌ VÀ T N CHỨC DANH  NHIỆM VỤ 

1 Lâm Thị Hồng Nhung Giáo viên Nhóm trưởng 

2 Nguyễn Thị Hải Yến TTCM tổ 2&3 Thành viên 

3 Nguyễn Thanh Lam TTCM tổ 4&5 Thành viên 

(Danh sách này có 03 người) 
 


